
Legrand cabling system LCS³
solução de cabos óticos pré conectorizados de alta densidade

Emb. Ref. Micro cabos OM3 Fan-out - Fan-out Ultra
Micro cabos, saída 2 mm

Designação
Comprimento 

(m)
1 0 324 01 6 LC Duplex - 6 LC Duplex 10
1 0 324 02 6 LC Duplex - 6 LC Duplex 20
1 0 324 03 6 LC Duplex - 6 LC Duplex 30
1 0 324 04 6 LC Duplex - 6 LC Duplex 40
1 0 324 05 6 LC Duplex - 6 LC Duplex 50
1 0 324 11 12 LC Duplex - 12 LC Duplex 10
1 0 324 12 12 LC Duplex - 12 LC Duplex 20
1 0 324 13 12 LC Duplex - 12 LC Duplex 30
1 0 324 14 12 LC Duplex - 12 LC Duplex 40
1 0 324 15 12 LC Duplex - 12 LC Duplex 50

Micro cabos OS2 Fan-out - Fan-out Ultra
Micro cabos, saída 2 mm

Designação
Comprimento 

(m)
1 0 324 21 6 LC Duplex - 6 LC Duplex 10
1 0 324 22 6 LC Duplex - 6 LC Duplex 20
1 0 324 23 6 LC Duplex - 6 LC Duplex 30
1 0 324 24 6 LC Duplex - 6 LC Duplex 40
1 0 324 25 6 LC Duplex - 6 LC Duplex 50
1 0 324 31 12 LC Duplex - 12 LC Duplex 10
1 0 324 32 12 LC Duplex - 12 LC Duplex 20
1 0 324 33 12 LC Duplex - 12 LC Duplex 30
1 0 324 34 12 LC Duplex - 12 LC Duplex 40
1 0 324 35 12 LC Duplex - 12 LC Duplex 50

Emb. Ref. Micro cabos OM3 MTP(1)

Designação
Comprimento 

(m)
1 0 324 41 12 fibras óticas - MTP(1)-MTP(1) 10
1 0 324 42 12 fibras óticas - MTP(1)-MTP(1) 20
1 0 324 43 12 fibras óticas - MTP(1)-MTP1 30
1 0 324 44 12 fibras óticas - MTP(1)-MTP(1) 40
1 0 324 45 12 fibras óticas - MTP(1)-MTP(1) 50

Micro cabos OM3 MTP(1)

Designação
Comprimento 

(m)
1 0 324 51 12 fibras óticas - MTP(1)-MTP(1) 10
1 0 324 52 12 fibras óticas - MTP(1)-MTP(1) 20
1 0 324 53 12 fibras óticas - MTP(1)-MTP(1) 30
1 0 324 54 12 fibras óticas - MTP(1)-MTP(1) 40
1 0 324 55 12 fibras óticas - MTP(1)-MTP(1) 50

(1) MTP é uma marca registrada da US Conec Ltd

0 324 41

Fornecidos em caixa de cartão
Ligação para gavetas de alta densidade
Bainhas em LSZH, cor água (OM3) e amarelo (OS2)
Fornecido com relatórios de teste e desenrolador
Fan-out - Fan-out: bainha interior em alumínio 
anodizado para melhor resistência
Insertion loss 2LC < 0,15 dB/conector
MTP(1)-MTP(1): MTP(1) < 0,35 dB/conector
Outra configuração: sob encomenda
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